
Oggetto: CONCESSIONI AREE CIMITERIALI CIMITERO DI APAGNI LOTTI 7/A
SERAFINI SABRINA E ALTRI - LOTTO 8/A ROSATI TIZIANA

C O M U N E   DI   S E L L A N O
(Provincia di Perugia)

COPIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTE :
l’istanza prodotta dalla Sig.ra ROSATI Tiziana - acquisita al protocollo
comunale al n° 4015 del 19 settembre 2014 a rettifica della precedente
richiesta prot.2193 del 2.4.2010, intesa ad ottenere la concessione di una rata
di terreno presso il Cimitero di APAGNI di Sellano per la costruzione di trè
loculi sovrapposti;
l’istanza  delle Sigg. Serafini Sabrina e Serafini Lucrezia, acquisita al
protocollo comunale al n° 2025 del 24.4.2017, a rettifica della precedente
richiesta prot.2528 del 27.5.2016, intesa ad ottenere la concessione di una
rata di terreno presso il cimitero di APAGNI per la costruzione di due loculi
sovrapposti
la delibera di Giunta Comunale n° 111 del 28.11.1990 e rideterminata con atto
di Consiglio Comunale n° 21 del 24.01.1991, esecutive, con la quale si
adeguavano le tariffe di concessione dei loculi e delle aree cimiteriali per la
costruzione di edicole funerarie, lasciando inalterata la tariffa di concessione
delle aree per costruzioni tombini, sopraelevazioni ed inumazioni;
il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria approvato con D.P.R. 10
settembre 1990 n° 285;
la delibera di Giunta Comunale n° 100 del 5.10.2010 con la quale è stato
approvato il progetto esecutivo dei lavori di “ Completamento
dell’ampliamento del cimitero di Apagni”
la delibera di Consiglio comunale n° 13 del 30.06.2011 con la quale è stata
approvata la lottizzazione relativa alle aree cimiteriali all’interno
dell’ampliamento del cimitero della località di Apagni;

SERVIZI RELATIVI ALL’SETTORE TECNICO

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 24-04-2017    N.62

N. 123
Reg. Gen.



RITENUTO di dover concedere le aree richieste;
VISTI:
la Legge 7 Agosto 1990 n° 241;
il D.Lgs. 30 marzo 2001 n° 165;
l’atto di Giunta Comunale n° 81 del 19 luglio 2016 ad oggetto: “Piano
esecutivo di gestione –PEG 2016 - Approvazione”, così come integrato con
atto di Giunta Comunale n°3 del 4 gennaio 2017;
il D.Lgs. 18 agosto 2000 n° 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali”;
il Regolamento degli  Uffici e dei servizi approvato con delibera di Giunta
Comunale n° 80 del 03 settembre 2015;

D E T E R M I N A

Di concedere alle Sigg.re :

1– ROSATI Tiziana nata a Roma  il 24.01.1966  e residente in Sellano (Pg) –
Località Pupaggi n° 55 – C.F.  RSTTZN66A64H501W;
il diritto di uso per anni 90 ( novanta ) decorrenti dalla data di stipula della
concessione, di una rata di area cimiteriale presso il cimitero di APAGNI di
Sellano  - LOTTO N° 8/A  di mq.13,50 -  per la costruzioni di 3 (tre) loculi
sovrapposti , secondo le vigenti tariffe ed alle condizioni previste dal vigente
Regolamento di Polizia Mortuaria. La concessione è subordinata al versamento
della somma pari ad € 209,25 ( m.3 x 1,50 = mq.4,50 x 3 = mq.13,50  x € 15,50  al
mq.)

2–SERAFINI Sabrina nata a Roma l’1.11.1969 ed ivi residente in Via Ardeatina
n° 600 - C.F.SRFSRN69S41H501L;
–SERAFINI Lucrezia nata a Roma il 25.01.1972 e residente ad Albano Laziale in
Via Ronciglione n°114 – C.F. SRFLRZ72S65H501A
il diritto di uso per anni 90 ( novanta ) decorrenti dalla data di stipula della
concessione, di una rata di area cimiteriale presso il cimitero di APAGNI di
Sellano  - LOTTO N° 7/A di mq.9,00 -  per la costruzioni di 2 ( due) loculi
sovrapposti, secondo le vigenti tariffe ed alle condizioni previste dal vigente
Regolamento di Polizia Mortuaria. La concessione è subordinata al versamento
della somma pari ad € 139,50 ( m.3 x 1,50 = mq.4,50 x 2 = mq. 9 x € 15,50  al mq.)

2.Di dare atto che gli introiti relativi alla concessione delle aree sopra indicate,
saranno incamerati allo specifico capitolo del B.P. del corrente esercizio.

3- Di dare atto che il Responsabile del servizio interverrà alla stipula degli atti
di concessione, le cui spese sono a totale carico dei richiedenti, previo introito
del prezzo di concessione.

4. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l’art.147 bis del D.Lgs 18.8.2000 n°267.

N. 62  del 24-04-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI SELLANO



Di dare atto che la presente determinazione avrà esecuzione dopo il suo
inserimento nella raccolta di cui all’art.183 comma 9 del T.U. 18 agosto 2000 n°
267  e che viene affissa  all’albo pretorio comunale per 15 giorni ai fini  della
generale conoscenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  FILIPPO OSIMANI

N. 62  del 24-04-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI SELLANO



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 19-06-17 e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  359  19-06-2017   Registro Pubblicazioni

lì 19-06-2017

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to  FILIPPO OSIMANI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

lì ,19-06-2017 Il Responsabile del Servizio
 FILIPPO OSIMANI

N. 62  del 24-04-2017 - Pag. 4 - COMUNE DI SELLANO


